in tennam et per medium ipsum flumen in bibarium, et per stratam publi-

cam uenit ad sanctum georgium, et pergit in petram fictam et usque fossam,

et inde uadit in rigum de miliario, usque ad praedictam stratam sancti Se-

uerini, omnia in omnibus pro redemptione animarum parentum suorum et suae

nostro monasterio concessit. Super has autem terras quas per praestariam a

nostro monasterio tenebat, et beneficium cum hominibus plurimis iniuste et per

uim inuasit post diem mortis praedicti alberti. In montone uero et in uiliano

et in agello et in beuenti et in gallianello, terras et homines similiter nobis prae-

sentibus inuasit et possidet, et cottidie nobis minatur pluriora tollere et peiora

inferre. Insuper sui homines quos nobis iniuste tulit , de die in diem non cessant

nos nostrosque homines molestare et peruersa contra agere. In nostris castellis

assidue furantur et diripiunt quicquid inuenire possunt. Similiter et in uillis

faciunt.
Monasterium puellarum sancti petri in monteriano cum pertinentiis suis ,
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et in fraxenaria terram modiorum lxx inter adunata et exunata tenet abbas

sancti sauini et monasterium sancti archangeli ibi construxit. Iuxta plebem

sancti laurentii terra modiorum xl adunata quam dedit bonifilius hilperini sicut

ab episcopo uberto accepit per concambium. Quid multa ? Coetera quaeque

nostro monasterio concessa sunt per priuilegia pontificum seu per praecepta

regum, siue in decimis siue in primitiis et mortuorum ac uiuorum oblationibus ,

absque ulla ratione inuasa sunt et contempta a praesenti episcopo et ab ante-

cessore eius erimanno . In ipso suprascripto comitatu curtem cum terris mo-

diorum undecim milia quam tenent filii offonis comitis. In ipsa curte ecclesia

in honorem sancti uictoris antiquitus dedicata fuit, nunc autem causa malitiae

destructa est ut a memoria hominum laberetur. Insuper incartulatos et colonos

atque omnes cultores exinde expulit. In eodem quoque comitatu castrum quod

annianellum uocatur cum ecclesia S...... ( 1 ) quae in ipso castro extitit cum

omnibus pertinentiis, quod filius arconis scilicet alkeri cum tribus fratribus suis

pro animabus suis et parentum suorum nostro monasterio deuote concessit .

Curtis (2) sancti angeli in morgizano quae nunc ab incolis loci in pontano dicitur,

et alteram ecclesiam quae in honore sancti angeli iuxta tennam sita antiquitus

fuit, quam tenent filii giberti cum omnibus pertinentiis earum. In establo et in